
 

 
 
Hermed det første nyhedsbrev fra den ny sammensatte bestyrelse, som blev til på sidste 
generalforsamling. Bestyrelsen består nu af: Sarah som forperson, Laura som næstforperson, 
Thorkild, og Anna, som almindelige bestyrelsesmedlemmer, Hanne som kasserer, samt Rebecca og 
Kim, som suppleanter. Vi har netop holdt vores konstituerende møde, og det tegner godt. Alle har 
noget på hjerte, og er motiverede til at arbejde for vores dejlige kolonihaveforening.  
Vi vil gerne bede om, at hvis i har emner/klager osv. til bestyrelsen, at i skriver til os på 
Mail:bestyrelsen@syvendehus.dk (vi skal nok forsøge at svare, så hurtigt vi kan), eller I er 
velkomne til at komme på formøde når vi afholder bestyrelsesmøder mellem 18.30-19.00. Ude på 
stierne vil vi bare gerne være jeres naboer ☺ 
 
Næste bestyrelsesmøde er tirsdag d 31/5-2022 
 
Først og fremmest vil vi gerne takke alle, både arrangører og deltagere, for den meget vellykkede 
søndagscafe sidste søndag. Der kom mange forbi til kaffe latte, is og cookies, og ikke mindst 
bordfodboldturneringen, som blev vundet af power teamet Hande og Goodluck. Et vellykket 
arrangement med en stemning af fællesskab og hygge.  
 

 
 
 
Vi vil gerne involvere haveejerne noget mere i hvad vi drøfter på bestyrelsesmøderne, så i bedre 
kan få et indblik i, hvad der bliver arbejdet med: 
 
Skrald: Vi har snakket om problemerne med skrald og affaldssortering.  Vi har besluttet , at sende 
en særskilt mail ud med skralde vejledninger, da det er kæmpe problem. Ud over at skraldet ikke 
bliver hentet når containerne er overfyldte, er der også kommet rotter på grund af de åbne 
containere. Desuden ser det ud til, at affaldsorteringen ikke er helt tydelig for alle, da der både har 
været tømt toiletter, elektronik, pap og plastik i de almindelige skraldebeholdere. Det håber vi på 
at kunne hjælpe med ved at udforme en lille vejledning. 
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Biler der kører for hurtigt: Det er især leveringsbiler fra f.eks. Nemli, GLS m.m. der er set køre 
hurtigt og hensynsløst gennem foreningen. Ud over skiltning, er vi i gang med at undersøge hvilke 
forsvarlige løsninger, der kan være for f.eks. at lave en leveringcentral på fællespladsen. I vil høre 
nærmere herom, og indtil da, vil vi gerne opfordrer jer til at skrive en kommentar under 
.forsendelsen, om at hastigheden herinde er på 10 km i timen af hensyn til børn og dyr. 
 
Til dem der ikke var på generalforsamlingen, kan vi fortælle, at vi stemte forslaget ind om at føje 
ekstra 100 kr til den månedlige leje, for stille og roligt at begynde på at spare op til kloakeringen. 
Lejen vil således udgøre 600 kr. fra d 1/9-22. 
 
Så vil vi gerne henlede opmærksomhed på, at vi har fint besøg i vores forening. Ud over to sjældne 
sommerfuglearter, har vi også noget der til forveksling ligner en lille kolibri, men faktisk er en 
hvepseart fra syden. Sikke en ære! I en tid hvor vores støtte til biodiversiteten er vigtigere end 
nogen sinde, er der meget vi hver især kan gøre, så som at lave insekt hoteller, lade nogle områder 
i haven stå med højt græs, og plante vilde blomster og sommerfuglebuske. Der er masser af viden 
at hente på nettet, og hos vores naboer. 

 

Det var alt for nu.       
 
MVH Bestyrelsen 
 


